



„TVP Info w Twoim mieście” zawita do Iławy. Wiemy, co pokażą na żywo kamery Telewizji Polskiej

data aktualizacji: 2021.06.25



Będzie się działo w tę niedzielę, 27 czerwca w Iławie. Szereg miejskich instytucji, ale też stowarzyszeń i klubów zaangażował się w przygotowanie programu wejść na żywo, jaki zrealizuje znad najdłuższego polskiego jeziora TVP.

„TVP Info w Twoim mieście” to format telewizji publicznej znany już widzom z poprzednich lat. Dziennikarze stacji odwiedzają wybrane miasta i miasteczka, aby sprawdzić, co mają najatrakcyjniejszego do zaoferowania turystom.

W tym sezonie program dopiero startuje.

- W sobotę będzie nadawany z Giżycka, a w niedzielę od nas, z Iławy - mówi kierownik Wydziału Komunikacji Społecznej w iławskim ratuszu Beata Furmanek.

„TVP Info w Twoim mieście” swoje plenerowe studio urządzi przy iławskiej ekomarinie, niedaleko "dzikiej" plaży. W nadchodzącą niedzielę, 27 czerwca wejścia na żywo co pół godziny planowane są

między 9:15 a 15:30. Z ekomaryny nadawać będą na żywo dziennikarze Małgorzata Opczowska i Maciej Dolega, a mobilny reporter Bartosz Gołębiowski (z TVP Olsztyn) zawita na łąski skatepark (11:30) i nad Mały Jeziorak (13:30).

- Będzie to promocja turystyczna, ale też promocja wydarzeń, a także sportów uprawianych przez mieszkańców, ich aktywności, jak również bezpieczeństwa (WOPR). Nie zabraknie też wątków kuliarnych - pokażemy wędzenie ryb i gęsinę - dodaje szefowa miejskiej promocji.

Pokażą się łąskie instytucje oraz stowarzyszenia i grupy, w tym smocze łodzie (Drakens łąwa), klub nurkowy IOWA, rzeźbiarz Marek Kałuża, Stowarzyszenie SART, czy żeglarze optymiści.

Od 13:30 w specjalnej strefie przy ekomarynie będą czekać dodatkowe atrakcje, przede wszystkim dla rodzin i dzieci. Nie zabraknie niespodzianek, np. po 15:00 pojawią się alpaki.

Wielki finał telewizyjnego dnia w łąwie nastąpi o godzinie 15:30, kiedy to najmłodszy łąski sportowiec pokaże przed kamerami swoje aktywności - będzie bardzo różnorodnie.

To TVP Info wyraziło zainteresowanie łąwą, a wydział promocji ratusza chętnie przystał na propozycję współpracy, wspierając w organizacji telewizyjnego dnia nad Jeziorakiem.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64720-tvp-info-w-twoim-miescie-zawita-do-ilawy-wiemy-co-pokaza-na-zywo-kamery-telewizji-polskiej>